

合同编号：SMX-JTJ-ZHXZZFZD20250108

三门峡市交通运输局购置安装 G209 三门峡 黄河公路大桥货车限行设备项目

(政府采购合同)

项目编号：三财公开采购-2024-69SGZ[2024]615-ZC386

合 同 书

甲 方：三门峡市交通运输综合行政执法支队

乙 方：河南澳鼎实业有限公司

签约地点：三门峡市交通运输综合行政执法支队

签约时间：2025.01.08

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律以及本项目招标文件的要求及供应商的承诺，甲、乙双方在签订合同时协商确定。

合同编号：SMX-JTJ-ZHXZZFZD20250108

项目名称：三门峡市交通运输局购置安装 G209 三门峡黄河公路大桥货车限行设备项目

合同名称：三门峡市交通运输局购置安装 G209 三门峡黄河公路大桥货车限行设备项目合同书

项目编号：三财公开采购-2024-69SGZ[2024]615-ZC386

甲方：三门峡市交通运输综合行政执法支队

乙方：河南澳鼎实业有限公司

1. 总则

甲、乙双方根据 2025 年 1 月 7 日 三门峡市交通运输局购置安装 G209 三门峡黄河公路大桥货车限行设备项目 (以下简称本项目) 的采购(或成交)结果，甲方同意接受乙方为本项目采购所做的投标文件(或询价文件)，乙方必须完全按中标(或成交)通知书和本合同条款履行义务。甲、乙双方同意签署本合同。

注：本项目合同由中标单位与需方签订。

2. 合同文件

- 2.1 本合同条款。
- 2.2 中标通知书(或成交通知书)。
- 2.3 开标一览表。
- 2.4 变更补充文件。
- 2.5 其它。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容先后顺序为准。

3. 合同金额、货物名称、品牌规格、数量及合同价款

合同金额：（小写）¥1910200.00 元整（大写）壹佰玖拾壹万零贰佰元整

（相关清单附后）见附件。

（合同价款包括含货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用及其他因本项目而产生的一切费用）。

4. 合同的范围，交货时间、地点及方式。

4.1 合同的范围：仅指 三门峡市交通运输局购置安装 G209 三门峡黄河公路大桥货车限行设备项目 的采购。

4.2 交货及安装时间：20 日历天，2025 年 1 月 8 日至 2025 年 1 月 27 日 完成。

4.3 交货地点：采购单位指定地点。

4.4 交货方式：乙方免费送至甲方指定地点并安装到位。

5. 合同条款及特别条款

5.1 货物验收：

5.1.1 乙方交货前应对产品作出全面检查和产品资料的整理，作为甲方收货验收和使用的技术条件的主要依据。

5.1.2 甲方组织专家按照投标文件清单及承诺内容对产品质量及服务验收，在验收时发现质量问题或是相关技术规格与招标文件和投标文件不符的，应及时向采购代理机构反映；乙方负责更换。

5.1.3 验收：

到场验收，检查系统运行状况；保证系统运行正常。

5.1.4 货物试运行期间，乙方都要指定专门技术人员全程跟踪服务，及时解决出现的所有问题。

5.1.5 甲方根据上述第 5.1.3 条规定进行验收，并不能免除乙方根据本合同质量保证条款规定所应承担的质量保证责任。

5.2 质量保证、售后服务及故障处理

5.2.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品，按厂家承诺实行“三包”。

5.2.2 乙方提供本货物的质量保证期为自经验收合格后质保 2 年，如乙方提供本身质量保证期超过 2 年以上的，要根据乙方提供质保期执行。在质保期内发现因货物本身的质量问题，乙方应负责免费更换或免费修理或更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲方、乙方双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的货物款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

5.2.3 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

5.2.4 乙方须在质保期限满后提供全部货物的终身免费维护，因人为因素出现的故障（或不可抗力引起的故障）不在免费维护范围内。如货物出现故障需维修，乙方只收货物维修的材料费。

5.2.5 乙方应提供产品保修卡按产品规定保修期限及内容以及服务厂家的其它承诺条款实行保修，并提供终身维修服务卡。

5.2.6 乙方应对甲方的货物实行终身维护。

6. 违约行为

6.1 乙方有下列行为将作为违约：

(1)逾期交货及延迟竣工，不可抗力除外。

(2)交付货物的规格和技术参数、质量等跟乙方的投标文件中相关承诺存在着不符，并私自降低货物的规格和技术参数、质量等。

(3)本次采购设备及各种配件、易损件的价格高于市场平均价的。

(4)不履行合同条款或只履行部分合同条款，或拒绝履行合同义务。

(5)不履行售后服务承诺及相关的伴随服务。

(6)没有按本合同提供质量保证期。

(7)违反政府采购法和国家其他的相关法律法规。

6.2 甲方有下列行为将作为违约：

(1)无正当理由拒绝接受乙方交付的货物或逾期延迟验收。

(2)违反政府采购法和国家其他的相关法律法规。

7. 违约责任

7.1 乙方违反本合同条款第 6.1 条的，将受到以下制裁：

(1)违反本合同条款第 6.1 条第(1)款时，其中违约金由甲方从应付款中扣除。逾期超过约定日期二十日历史天不能交付的，甲方可单方解除本合同，乙方应按合同款的百分之五向甲方支付违约金，并追加乙方承担因此造成的损失和相关法律责任。

(2)违反本合同条款第 6.1 条第(2)款时：一是甲方有权要求更换货物。而乙方愿意更换货物但逾期交货而造成交付延期的，则按乙方逾期交付处理；二是乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，并要求乙方承担甲方和采购采购代理机构因此造成的损失及相

关法律责任；三是甲方也可以有权拒绝接受货物，甲方有权单方中止合同，并追加乙方承担因此造成的损失和相关法律责任。

(3)违反本合同条款第 6.1 条第(3)-(6)款时，甲方有权单方中止合同，并追加乙方承担因此造成的损失及相关法律责任。

(4)因乙方的违约行为导致甲方单方解除合同的，乙方应要承担相应的法律责任。而因乙方违约行为此造成的损失超出由乙方继续承担赔偿责任。

7.2 甲方违反本合同条款第 6.2 条的，将受到以下制裁：

(1)违反本合同条款第 6.2 条时，甲方应按货款的百分之五向乙方支付违约金。

(2)乙方可有权单方面解除本合同，并追加甲方承担因此造成的损失和相关法律责任。

8. 付款方式

项目设备到达现场，支付合同价款的 50%；设备安装完成，支付至合同价款的 70%；验收合格，支付至合同价款的 85%；剩余 15%，以三方审计后金额进行结算；扣除 5%作为质保金，在质保期结束后无息返还（该项目为财政资金，待财政资金拨付后支付）。

9. 合同生效

9.1 本合同一式陆份，甲、乙双方叁份，另份报送监督机构和采购代理机构备案。

9.2 本合同经双方法定代表人或委托代理人签字盖章后立即生效。

甲方（盖章）：三门峡市交通运输综合行政执法支队

乙方（盖章）：河南澳鼎实业有限公司

法人或授权代理人（签字或盖章）：

法人或授权代理人（签字或盖章）：

开户银行：

开户银行：兴业银行股份有限公司

郑州分行营业部

银行账号：

银行账号：462010100101032797

单位地址：三门峡市崤山路中段 28 号

单位地址：郑州航空港综合实验区恒丰科创中心
1 号楼 2 层 203 号

联系电话：0398-2816900

联系电话：0371-61170599

日期：

日期：

2025.01.08

(货物名称、品牌规格、数量及合同价款) 清单:

序号	名称	品牌	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	石英传感器 (四排布局)	衡量科技	米	64	13000	832000	
2	石英式动态称重处理器 (称重显示器)	衡量科技	台	2	65000	130000	
3	电荷放大器	衡量科技	个	4	8000	32000	
4	传感器灌封胶	衡量科技	组	48	500	24000	
5	传感器施工	衡量科技	车道	4	5000	20000	
6	野外电气柜	衡量科技	套	2	12000	24000	
7	称重基础	澳鼎	套	4	35000	140000	
8	车牌抓拍单元	海康威视	台	4	11000	44000	
9	补光灯	海康威视	台	4	1500	6000	
10	车牌抓拍立杆	海康威视	根	4	900	3600	
11	光栅分离器	衡量科技	套	4	9000	36000	
12	侧面抓拍摄像机	海康威视	台	4	1200	4800	
13	工控机	澳鼎	台	2	8500	17000	
14	网络机柜	安普 22U	台	1	1200	1200	
15	小机柜	安普 9U	台	2	650	1300	
16	防火墙	海康威视	台	1	35000	35000	
17	厅内 UPS	泰琪丰	台	2	9000	18000	
18	工业交换机	海康威视	台	2	3500	7000	
19	汇聚交换机	海康威视	台	1	9500	9500	
20	打印机	映美	台	2	2000	4000	
21	交通诱导显示屏	澳鼎	套	4	20000	80000	
22	交通诱导显示屏立杆及基础	澳鼎	套	4	2500	10000	
23	低速检测软件	衡量科技	套	4	20000	80000	
24	厅内半球	海康威视	台	2	550	1100	
25	室外智能球型摄像机	海康威视	台	4	7500	30000	
26	星光网络枪机	海康威视	台	8	1250	10000	

27	硬盘录像机	海康威视	台	1	8500	8500	
28	标识牌及杆件	澳鼎	套	3	15000	45000	
29	标识牌基础	澳鼎	套	3	4500	13500	
30	岗亭	定制	套	2	60000	120000	
31	岗亭供电电缆	金水	米	300	25	7500	
32	岗亭配电箱	定制	套	2	1200	2400	
33	车道照明	奥普	个	10	1200	12000	
34	声光报警系统	澳鼎	套	4	5000	20000	
35	初次鉴定费	河南省计量院	车道	4	4000	16000	
36	厅内办公家具	长丰	套	4	3800	15200	
37	安装、调试、吊装费	澳鼎	项	1	20000	20000	
38	网线	安普	箱	2	650	1300	
39	电源线	金水	米	500	6	3000	
40	光缆	长飞	米	800	2.5	2000	
41	收发器	TP-LINK	对	8	500	4000	
42	排插	公牛	个	16	75	1200	
43	监控户外配线箱	澳鼎	套	4	2700	10800	
44	管线	金牛	米	200	8	1600	
45	防雷接地	澳鼎	套	4	800	3200	
46	辅材	澳鼎	批	1	2500	2500	
合计:	壹佰玖拾壹万零贰佰元整				¥1,910,200.00		